
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4 8

на Столичния общински съвет 

от 31.05.2018 година

За изменение на Решение № 315 по Протокол № 53 от 17.05.2018 г. 
на Столичен общински съвет.

На основание чл.23, ал.1, чл.25, ал.1, т.1, т.З, т.4, т.5 и т.9 от 
Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на 
правата на собственост на общината в търговските дружества, във връзка с 
чл.221, т.4, т.6, т.7 и т.10 от Търговския закон и чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Изменя т.1.5 от Решение № 315 по Протокол № 53 от 17.05.2018 г. 
на Столичен общински съвет, като същата придобива следната редакция:

„По т.5 от дневния ред - Избор на нов състав на Съвета на 
директорите на дружеството и определяне на месечното им 
възнаграждение, възлага на представителя на Столична община в Общото 
събрание на „Интер Експо и Конгресен център” АД:

5.1. На основание чл.24, ал.З от Устава на „Интер Експо и Конгресен 
Център” АД да предложи за член на Съвета на директорите г-жа Моника

Паунова;
5.2. Да гласува „ПОДКРЕПЯ” предложението г-жа Моника

] Паунова да бъде избрана за член на Съвета на „Интер Експо и
Конгресен център” АД;

5.3. Да гласува „ПОДКРЕПЯ” предложенията за членове на Съвета 
на директорите на учредителите на „Интер Експо и Конгресен Център” 
АД, направени по реда на чл.24, ал.З от Устава на дружеството;

5.4. Да гласува „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ” по останалите предложения за 
членове на съвета на директорите и по предложението за размера на 
възнагражденията на членовете на Съвета на директорите на „Интер Експо 
и Конгресен център” АД.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


2. В останалата си част решението остава непроменено.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 31.05.2018 г., Протокол № 54, точка 33 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ТД26-5483/5/29.05.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п )

Елен Герджиков


